[bookmark: _GoBack]附件1：
乡村振兴战略办公室专职工作人员选聘计划及岗位
	岗位名称
	岗位编码
	计划选聘人数（人）
	基本条件
	其它条件

	镇村乡村振兴战略办公室专职工作人员
	A-01
	20
	1.全日制普通高校本科及以上毕业，学士及以上学位。
2.年龄35周岁以下，有3年工作经验。
3.中共党员和复转军人在同等条件下优先。
	

	村乡村振兴战略办公室专职工作人员
	B-01
	20
	
	限男性

	
	B-02
	15
	
	

	
	B-03
	15
	
	

	合计
	70
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